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Sponsring
På Österlens Kraft vill vi bidra till ett levande och engagerat Österlen 
med omnejd. Därför stöttar vi varje år föreningar i kommunerna Simrishamn, 
Tomelilla och Sjöbo som vill utveckla sina verksamheter och som skapar 
gemenskap, engagemang och positiva upplevelser i vårt område.

En gång om året öppnar vi möjligheten att ansöka om sponsring. Varmt välkomna 
- vi ser fram emot att ta del av era ansökningar och tillsammans fortsätta stärka 
föreningslivet på Österlen.

Detta måste finnas med i ansökan

•	 Föreningens namn, adress och organisationsnummer
•	 Kontaktperson (telefon och e-post)
•	 Vad gör föreningen
•	 Antal medlemmar
•	 Hur mycket pengar söker ni?
•	 Vad planerar ni att använda pengarna till, om ni blir sponsrade?
•	 Vad får Österlens Kraft i utbyte (medlemsutskick, skyltar, reklamplats och dylikt)?
•	 Hur ser tänkt skylt/reklamplats ut?
•	 Om ni har skylt/reklamplats sedan tidigare, är den i behov av uppfräschning?
•	 Bekräfta att ni läst och godkänt vår sponsringspolicy (nedan)

Observera att ansökningsperioden är öppen 1 januari-28 februari varje år och de föreningar som 
beviljas sponsring får besked senast 31 mars samma år. Ansökan sker till sponsring@osterlenskraft.se
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Österlens Krafts sponsringspolicy

•	 Syfte: Genom vårt lokala engagemang vill vi skapa goda relationer till såväl kunder som vår övriga omgivning. Samt att vi vill bidra till ett aktivt 
	 föreningsliv och främja en god samhällsutveckling i vår region. Sponsringen ska ligga i linje med våra värderingar och skapa ömsesidig nytta för 
	 alla inblandade parter.

•	 Vi sponsrar inte: Verksamheter som kan anses vara kontroversiella, riskbetonade eller som har politiskt eller religiöst budskap. Inte heller 
	 verksamheter som kan uppfattas som omoraliska, oetiska eller på annat vis integritetskränkande.

•	 Vi sponsrar: Lokala föreningar och evenemang inriktade på sport, kultur och samhällsnytta. Verksamheter/föreningar som låter alla medverka 
	 oavsett talang, kön, ålder, hudfärg eller religion. Föreningen/verksamheten ska vara aktiv inom de kommuner vi verkar i, och/eller vara 
	 elhandelskund hos oss.

•	 Motprestation: Vår logotype finns synlig på reklamplatser hos verksamheten/föreningen. Vi önskar även att sponsrade föreningar skickar 
	 information om Österlens Kraft till sina medlemmar via medlemsutskick (med kopia till sponsring@osterlenskraft.se).

Vi hoppas att ni är lika stolta som vi är, att vi tillsammans ger kraft till Österlen!
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